2021 年 12 月 24 日

各位

西武鉄道株式会社

PASMO カードの払いもどし手数料の収受について

 2022 年 3 月 12 日（土）から、PASMO カードを払いもどしされる際に 220 円の手数料

を収受させていただきます。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

詳しくは以下の URL をご確認ください。

https://www.pasmo.co.jp/news/pdf/20211224_news%20release.pdf

以上

https://www.pasmo.co.jp/news/pdf/20211224_news%20release.pdf